República Federativa do Brasil

Estado de Goiás
Câmara Municipal de Catalão

GABINETE VEREADOR DEUSMAR BARBOSA DA ROCHA

REQUERIMENTO

         Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Art. 106 c/c 107, inciso X, do
Regimento interno da Casa, após aprovação em plenário, solicito ao Prefeito

Municipal de   Catalão, Dr.  Velomar Rios com cópia ao Ilustríssimo
Superintendente de Transito Ronaldo  Rosa  para que seja instalado um

semáforo no cruzamento da Go 020 com a rua Portugal Porto Guimaraes e rua
Mandaguari , dando segurança e agilidade aos condutores .

.
                      Desde já agradeço a agilidade e presteza.

                                                  Catalão 15 de Janeiro  2025.

Excelentíssimo Senhor
Jair Humberto da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Catalão